Biểu mẫu: QV/TTHC-06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP
Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Trung cấp Kinh tế-Kỹ thuật Quốc Việt
Em tên là: ……............................................................................................................

Ngày sinh: ...................................................................................................................

Quê quán: ........................................................ ............................................................

Trước đây em học lớp: .................. thuộc khoa: ....................................... của trường

Em đã nghỉ học năm: ................ Lý do nghỉ học:.........................................................

Tự xét thấy mình đã có đủ điều kiện để theo học tiếp, nay em viết đơn này xin trường xét cho em được trở lại học tập với khoá sau, tại lớp ........................... Ngành:.....................

Các vấn đề về học tập, học phí cũng như các chế độ khác, em xin thực hiện theo quy định hiện hành.

Kính mong Ban Giám hiệu nhà trường, phòng Đào tạo quan tâm giải quyết.

Xác nhận của cơ quan, đơn vị, địa phương                                        Người làm đơn
Sinh viên (học sinh): ...............................................                                     (Ký và ghi rõ họ, tên)
Trong thời gian làm việc, sinh sống tại cơ quan,

đơn vị, địa phương không vi phạm nội quy, kỷ

luật và pháp luật của Nhà nước và hoàn thành

nghĩa vụ công dân.

   ....................., ngày ..... tháng ..... năm ......

                 Trưởng cơ quan, đơn vị.
                      (Ký tên và đóng dấu)

	Xác nhận học phí, các khoản phí của Phòng Kế toán

	Ý kiến của Phòng Đào tạo

	Ban Giám hiệu

(Duyệt)